
Id: SWYIY-ODVGQ-QDECQ-PNAJJ-ESHKJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 / art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. /, § 11 pkt.1 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r.wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska z dnia 
21 lutego 2023r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Marek Staniek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 15 marca 2023 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 15 marca 2023 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: SWYIY-ODVGQ-QDECQ-PNAJJ-ESHKJ. Podpisany Strona 2

z dnia 15 marca 2023 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: SWYIY-ODVGQ-QDECQ-PNAJJ-ESHKJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr FN.I.3111.1.2023 z dnia 27 lutego 2023 r. o kwotach dochodów i dotacji celowych na rok 2023 zmniejszając 
dotację na Ośrodki Pomocy Społecznej (-72 zł ); zmniejszając dotację na Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę (-
10 968 zł ); zwiększając na świadczenia rodzinne ( 3 500 zł ); Nr FN.I.3111.124.2023 z dnia 14 marca 2023 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny ( 350 zł ) oraz na 
wydatki bieżące: zakup energii ( 20 000 zł ), zakup usług zdrowotnych ( 1 000 zł ), koszty postępowania sądowego 
( 2 000 zł ). 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 20/2023 z dnia 15.03.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 679 529,00 -11 040,00 3 668 489,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 814,00 -72,00 69 742,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

64 349,00 -72,00 64 277,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 968,00 -10 968,00 60 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

70 968,00 -10 968,00 60 000,00 

855   Rodzina 3 800 587,00 3 850,00 3 804 437,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 731 954,00 3 500,00 3 735 454,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 686 454,00 3 500,00 3 689 954,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 350,00 650,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 350,00 650,00 

Razem: 41 958 410,00 -7 190,00 41 951 220,00 

  
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 20/2023 z dnia 15.03.2023 r. 
 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 500,00 0,00 77 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 719 486,53 -11 040,00 4 708 446,53 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 398 980,00 0,00 3 398 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -21 000,00 99 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 586 789,53 -72,00 586 717,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 837,80 -72,00 5 765,80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 110 968,00 -10 968,00 100 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 968,00 -10 968,00 100 000,00 

855   Rodzina 3 902 189,00 3 850,00 3 906 039,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 701 954,00 3 500,00 3 705 454,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 279 097,00 3 500,00 3 282 597,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 350,00 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 350,00 650,00 

Razem: 44 673 257,00 -7 190,00 44 666 067,00 

  
 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Nr 20/2023
z dnia 15.03.2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 68 350,00 68 350,00 68 350,00 68 350,00
751 75101 2010 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 171,90 204,10
852 85219 2010 5 465,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00
855 85502 2010 3 689 954,00 3 689 954,00 3 689 954,00 394 137,00 14 720,00 3 281 097,00
855 85502 2060 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 000,00 1 500,00
855 85503 2010 650,00 650,00 650,00 650,00
855 85513 2010 39 833,00 39 833,00 39 833,00 39 833,00

3 809 128,00 3 809 128,00 3 809 128,00 463 658,90 57 407,10 3 288 062,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o


